
Dekoracy jne papierowe krasnale
Instrukcje Nie. 2837

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 4 Godziny

Nasze urocze okrągłe krasnale są po prostu wykonane z pasków papieru. Mogą być wykonane z grubych lub
cienkich pasków i mogą być ozdobione jesienią, zimą, a nawet latem, zgodnie z życzeniem. Urocza papierowa
dekoracja, która ozdobi każdy stół, komodę lub parapet, a także będzie świetnym prezentem.

Jak zrobić krasnale z papierowych kulek:
Wydrukuj szablony, wytnij je i przenieś na filc, gumę piankową i papier. (Szablon A / broda + ręce = filc, szablon B /
stopy = guma piankowa, szablon C / kapelusz + ramiona = papier rzemieślniczy) Wytnij wszystkie części.

Wytnij osiem pasków o szerokości 1 cm za pomocą noża konturowego VBS. Użyj dziurkacza VBS, aby zrobić
otwory na środku oraz na prawej i lewej krawędzi. Przed przystąpieniem do dziurkowania zabezpiecz miejsce pracy
matą. Weź przewód wtyczki, przetnij go na pół za pomocą obcinaka bocznego i zegnij jeden koniec w oczko, aby
nic się nie ześlizgnęło. Zrób również otwór w piankowych nóżkach i przeciągnij je przez przewód. Następnie
przypnij paski papieru na środku przewodu. Ułóż je równo obok siebie, tworząc okrąg. Przymocuj je na środku za
pomocą kleju rzemieślniczego. Teraz nawlecz ok. 11 drewnianych koralików na drut. Teraz weź końce pasków



papieru i przypnij je do drutu. Ponownie przymocuj je na miejscu za pomocą odrobiny kleju rzemieślniczego. Gdy
wszystkie paski znajdą się na drucie, nawlecz kolejny drewniany koralik na koniec i przymocuj go klejem. Przyklej
głowę do wystającego drutu.

Obrysuj czapkę i ramiona czarnym markerem i dodaj akcenty według uznania. Przyklej kapelusz i brodę razem.
Następnie przyklej drewnianą deskę jako nos.

Przyklej filcowe dłonie do ramion i przyklej je z boku papierowej kuli. Aby krasnale wyglądały jeszcze bardziej
jesiennie, możesz przykleić do ich rąk posypkę.

Liczbę i szerokość pasków można dowolnie zmieniać.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

14880 Blok papieru rzemieślniczego "Kolory ziemi 1

132480 Obcinarka konturowa VBS 1

17997 Części dekoracyjne VBS "Sneem" 1

650120-38 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmBiały 1

640565-49 Koraliki drewniane, Ø 6 mm, ok. 125 sztukKolorowy 1

652131-34 Pianka gumowa VBS, 3 mm, 40 x 30 cmPomarańczowy 1

133050 Dziurkacz VBS 1

11990 Drewniane płyty, zakrzywioneØ 15 mm, 20 szt. 1

970014 Zestaw szczypiec VBS, zestaw 3 szt. 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1


